COMMANDER S
STŘÍDAVÉ MĚNIČE, VŠEOBECNÉ POUŽITÍ
JEDNODUCHÉ APLIKACE JEDNODUŠE
2
COMMANDER S
0,18 až 4 kW
1× 100 a 200 V, 3× 200 a 400 V

25
Objednací kód Commander S
Výkon na
hřídeli motoru
(kW)
Výkon na
hřídeli
motoru (hp)
Objednací kód volitelého externího
filtru EMC pro Commander S
Objednací kód volitelého
externího filtru EMC s nízkým
svodovým proudem pro
Commander S
Objednací kód alternativního filtru** pro
Commander S
100/120 Vac +/-10%
S100-01113-0A0000 0.18 0.25 4200-0026 4200-0038
S100-01123-0A0000 0.25 0.33 4200-0026 4200-0038
S100-01133-0A0000 0.37 0.50 4200-0026 4200-0038
S100-03113-0A0000 0.55 0.75 4200-0028 4200-0039
S100-03123-0A0000 0.75 1 4200-0028 4200-0039
S100-03133-0A0000 1.10 1.50 4200-0028 4200-0039
200/240 Vac +/-10%
S100-01S13-0A0000 0.18 0.25 4200-0026 4200-0038 4200-1000
S100-01213-0A0000 0.18 0.25 4200-0031 4200-0040 4200-2003
S100-01S23-0A0000 0.25 0.33 4200-0026 4200-0038 4200-1000
S100-01223-0A0000 0.25 0.33 4200-0031 4200-0040 4200-2003
S100-01S33-0A0000 0.37 0.50 4200-0026 4200-0038 4200-1000
S100-01233-0A0000 0.37 0.50 4200-0031 4200-0040 4200-2003
S100-01S43-0A0000 0.55 0.75 4200-0026 4200-0038 4200-1000
S100-01243-0A0000 0.55 0.75 4200-0031 4200-0040 4200-2003
S100-01S53-0A0000 0.75 1 4200-0026 4200-0038 4200-1000
S100-01253-0A0000 0.75 1 4200-0031 4200-0040 4200-2003
S100-01D63-0A0000 1.10 1.50
4200-0026 (1 ph)
4200-0032 (3 ph)
4200-0038 (1 ph)
4200-0040 (3 ph|)
4200-2001 (1 ph)
4200-2003 (3 ph)
S100-01D73-0A0000 1.50 2
4200-0026 (1 ph)
4200-0032 (3 ph)
4200-0038 (1 ph)
4200-0040 (3 ph)
4200-2001 (1ph)
4200-2003 (3ph)
S100-03D13-0A0000 2.20 3
4200-0028 (1 ph)
4200-0033 (3 ph)
4200-0039 (1 ph)
4200-0042 (3 ph)
4200-4000 (1ph)
4200-4002 (3ph)
380/480 Vac +/-10%
S100-02413-0A0000 0.37 0.50 4200-0034 4200-0041 4200-2005
S100-02423-0A0000 0.55 0.75 4200-0034 4200-0041 4200-2005
S100-02433-0A0000 0.75 1 4200-0034 4200-0041 4200-2005
S100-02443-0A0000 1.10 1.50 4200-0034 4200-0041 4200-2005
S100-02453-0A0000 1.50 2 4200-0034 4200-0041 4200-2005
S100-02463-0A0000 2.20 3 4200-0034 4200-0041 4200-2005
S100-03413-0A0000 3 3 4200-0033 4200-0042 4200-3008
S100-03423-0A0000 4 5 4200-0033 4200-0042 4200-3008
*Varianty Commander S100 vybavené filtrem EMC C3 splňují požadavky normy IEC 61800-3 pro druhé (průmyslové) prostředí. U variant Commander S100 vybav-
ených filtrem EMC C3 je vyžadován další externí filtr, mají-li splňovat vyšší požadavky IEC 61000-6-4 a IEC 61800-3 pro první (obytné) prostředí. Požadavky IEC
61000-6-4 a IEC 61800-3 pro první prostředí splňují bez dodatečného filtrování varianty Commander S100 vybavené filtrem EMC C1.
**Alternativní filtr pro Commander C nepodporuje podstavnou montáž pod Commander S, ale splňuje úrovně uvedené v tabulce 10-4 s následující výjimkou: S100-